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Prof. dr hab. Eugenia Murawska-Ciatowicz, | P-3, pok. 206-207 | Poniedziatek 11.30-11.30
sroda 10.15- 11.15

eugenia.murawska-cialowicz@awf.wroc.pl

Dr Agnieszka Jastrzebska P-3, pok. 204 Poniedziatek 11.30-13.00
pigtek 11.15-12.45

agnieszka.jastrzebska@awf.wroc.pl

Dr Bartosz Ochmann P-3, pok. 204 Sroda 11.30-13.00
czwartek 11.00-13.00

bartosz.ochmann@awf.wroc.pl

Dr Rafat Hebisz P-3, pok. 208 wtorek 11.00-14.00
sroda 11.00-14.00

rafal.hebisz@awf.wroc.pl

Dr Paulina Hebisz P-3, pok. 208 poniedziatek 9.30-13.30
$roda 9.00-10.00

paulina.hebisz@awf.wroc.pl 11.00-12.00

Dr Natalia Danek P-3, pok. 208A wtorek 10.00-13.00
sroda 11.30- 13.00

natalia.danek@awf.wroc.pl czwartek 10.00-11.30

Dr Ewa Bakonska-Pacon P-3, pok. 202 wtorek 9.45-11.15
sroda 9.00 -10.00

ewa.bakonska-pacon@awf.wroc.pl

Dr inz. Joanna Grobelna P-3, pok. 201 wtorek 12.15-13.45
pigtek 10.00-11.30

joanna.grobelna@awf.wroc.pl
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Zaklad Fizjologii I Biochemii, P-3, pok.206

tel.: 48 347 33 59 | .zaklad.fb@awf.wroc.pl




